1
ПРОТОКОЛ № 6

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «экономика»
МАОУ «Гимназия № 1»

Присутствовали:
Председатель жюри: руководитель МО Тырина Нина Эвировна
Секретарь: Каминская Галина Казимировна
Члены жюри:
1. Приймак Любовь Михайловна
2. Трухина Зинаида Юрьевна
3. Осипова Татьяна Юрьевна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «экономика» (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов
участников (далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Тырина Нина Эвировна по первому вопросу.
2. Член жюри Трухина Зинаида Юрьевна по второму вопросу

Голосовали:
«За» - 5
«Против» -О
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «экономика».
2. Определение победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «экономика» на основании
рейтинга результатов участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «экономика».

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «экономика» в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение
№2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют
Председатель жюри: руководитель МО Тырина Нира Эвировна
Секретарь: Каминская Галина Казимировна
Члены жюри:
3. Приймак Любовь Михайловна
4. Трухина Зинаида Юрьевна
3. Осипова Татьяна Юрьевна -И LHs

Приложение № 1
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по предмету «экономика»

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество
баллов

1. Гильмулина Д. С. 5в 31
2. Полугрудов И. Н. 56 17
3. Иванов С. Ю. 56 11
4. Клишкова С. Д. 66 22
5. Копецкий А. Н. 6а 19
6. Вологдина М. И. 6а 12
7. Коломайко В. А. 66 8
8. Черемисин Д. А. 66 3
9. Лапин М. А. 7в 61
10. Плотников В. А. 7а 33
11. Ильина А. Н. 7а 31
12. Шелапуха Д. Л. 7а 16
13. Январёва Д. С. 7а 10
14. Соколов А. П. 7в 10
15. Тимонина А. А. 7а 8
16. Масло А.М. 7а 8
17. Юранева И. А. 7а 8
18. Парфентьева С. Г. 76 4
19. Тутринова В. С. 7а 3
20. Рудометов А. И. 7а- 2
21. Суханова С. А. 8а 22
22. Илюшенко Л. А. 8в 19
23. Козлова А. А. 8в 17
24. Ичеткин Н. И. 86 14
25. Полугрудов П. А. 86 13
26. Брей Е.А. 86 12
27. Емушева К. К. 8а 9
28. Котова К. В. 8в 9
29. Кочетов Т.А. 86 9
30. Быкова К. А. 8а 8
31. Тигина А. С. 8а 8

3
32. Егер М.В. 8в 8
33. Козлова А. С. 8а 6
34. Холопова К. И. 9в 76
35. Куратова А.С. 96 50
36. Михеев К. А. 96 33
37. Римских Д. В. 96 30
38. Головин В. А. 9в 28
39. Фрунзе Ф. И. 9в 28
40. Арцер Г. В. 9в 25
41. Зваридчук 3- Д. 96 24
42. Манакин С. А. 96 21
43. Чукичева Ю. М. 96 21
44. Осипов А. Д. 96 21
45. Демина А. А. 9а 21
46. Ильин Т. А. 9в 21
47. Казаков И. А. 9в 19
48. Ермакова Д. А. 96 16
49. Ушакова В. Э. 96 16
50. Лобанов А. Д. 9а 15
51. Ловягин С. А. 9в 10
52. Лычагин М. М. 9в 4
53. Кетов Л. М. 106 14
54. Еабова Е. Е. 10а 12
55. Мартынова А. М. 10а 12
56. Медведев Н. С. 10а 3
57. Екимов Е. В. 116 28
58. Омельяненко Д. А. 116 26
59. Перминова К.С. 116 26
60. Маликова В. В. 11а 26
61. Русанов Е.А. 11а 25
62. Панева С. А. 11а 23
63. Козлова К. В. 11а 22
64. Дёмина Е. Е. 11а 21
65. Пашнина Т. В. 11а 21
66. Ермаков Ф. В. 11а 20
67. Степичев Е. О. 11а 17
68. Борщевская В. А. 11а 16
69. Лезинова А. Р. 11а 16
70. Кулинич Ю.С. 11а 15
71. Сорвачев М. В. 11а 12

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

4
Приложение № 2

к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «экономика»

№ п/п Фамилия
Имя

Отчество

м о о Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1. Лапин Матвей
Андреевич

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

7в 61 победитель

2. Холопова Ксения
Ивановна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

9в 76 победитель

3. Куратова Анна
Сергеевна

МАОУ
«Г имназия
№ 1»

96 50 призер